泰信基金管理有限公司

关于旗下部分开放式基金参加华龙证券有限责任公司

申购费率优惠活动的公告

为满足广大投资者的理财需求，经泰信基金管理有限公司（以下简称

“本公司”）与华龙证券有限责任公司（以下简称“华龙证券”）协

商，自2014年7月8日起，投资者通过华龙证券的手机、网上、柜台申

购旗下部分开放式基金享有费率优惠。具体事项公告如下：

一、适用基金

华龙证券代销的泰信旗下泰信天天收益货币（代码：290001）、泰

信先行策略混合（代码：290002）、泰信双利双息债券（代码：29000

3）、泰信优质生活股票（代码：290004）、泰信优势增长混合（代码

：290005）、泰信蓝筹精选股票（代码：290006）、泰信债券增强收

益（代码：A类290007;

C类291007）、泰信发展主题股票（代码：290008）、泰信债券周期回

报（代码：290009）、泰信中证200指数（代码：290010）、泰信保本

混合（代码：290012）、泰信基本面400指数分级（代码：162907）、

泰信现代服务业股票（代码：290014）、泰信鑫益定期开放（代码：A

类000212; C类000213）基金产品。

二、交易费率优惠规则

投资者通过华龙证券手机、网上、柜台交易方式申购上述开放式基

金（仅限前端、场外模式），原申购费率高于0.6%的，最低优惠至0.6

%，且不低于原费率的4折；原申购费率低于0.6%的，则按原费率执行

。

三、其他事项

1.

投资者欲了解各基金产品的详细情况，请仔细阅读各基金的基金合同

、招募说明书等法律文件。

2.

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金

财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本

公司管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明书等文件。

四、 投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

1、泰信基金管理有限公司

客服电话：400-888-5988  021-38784566

网址：www.ftfund.com；

2、华龙证券有限责任公司

客服电话：0931-96668、0931-4890208

网址：www.hlzqgs.com

特此公告。

　                            　   泰信基金管理有限公司

2014年7月3日